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
das. A capital pernambucana e
Olinda foram as mais atingidas
pelas precipitações, que só come-
çaram a dar uma trégua na parte
da tarde, ainda assim, muitos pon-
tos continuaram alagados.

Entre as principais vias do Reci-
fe, as avenidas Sul, Conde da Boa
Vista, Recife, Abdias de Carvalho,
Mascarenhas de Moraes e Estrada
dos Remédios registraram pontos
de alagamentos. 

Cena 
inusitada

Na avenida Recife, uma cena
inusitada foi registrada. Um vídeo
divulgado nas redes sociais mos-
tra dois homens andando de jet
ski na via totalmente alagada, no

Em Olinda, também houve
muita concentração de água
em avenidas importantes como
a Getúlio Vargas, Pan Nordesti-
na e Presidente Kennedy. Ou-
tros focos foram o canal do Fra-
goso, que transbordou com o
volume das precipitações, e a
Estrada do Caenga. 

Iris do Nascimento trabalha
como frentista num posto na
Getúlio Vargas. Ela disse que a
situação estava pior na última
terça-feira, mas que “teve difi-
culdade” para chegar ao traba-
lho ontem pela manhã. O canal
do Fragoso transbordou com
as fortes chuvas. O trecho da
rua Aluísio Azevedo, em Jardim
Atlântico, alagou e poucos mo-
toristas arriscaram a travessia.
A passagem de pedestres não
era possível no local. 

Água na Pan
Nordestina

A avenida Pan Nordestina es-
tava com os dois sentidos
cheios de água, na altura do
Viaduto de Ouro Preto. Poucos
carros e pedestres tentaram a
travessia de risco. Alguns mo-
toristas usaram a Via Expressa
exclusiva do BRT, no viaduto,
para seguir no sentido Olinda. 

LOCAIS ONDE MAIS CHOVEU NO ESTADO

ARTE: FOLHA PEALEXANDRE AROEIRA/FOLHA DE PERNAMBUCO
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*Dados coletados no site da Apac, referentes às últimas 24h, e atualizado até as 17h10 de ontem.
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bairro do Ipsep, Zona Sul, no cru-
zamento com a avenida Dom Hél-
der Câmara.

Por conta das fortes chuvas que
atingiram a Região Metropolitana,
a água represada na via já se en-
contrava em altura suficiente para
as embarcações não tocarem o
solo, pelas imagens divulgadas. A
recomendação, de acordo com a
legislação náutica, é que o tráfego
de jet skis aconteça em área com
pelo menos 200 metros de dis-
tância da costa, em praias com
incidência de banhistas, para evi-
tar acidentes. O Recife registrou,
nas 48 horas contadas até 7h de
ontem, 258 milímetros de chuva,
equivalente a quase 80% do pre-
visto para todo o mês de maio, que
são 328,90 mm.

Fotografe o

QRCode e ouça a

entrevista completa.

https://bit.ly/3PIWLen

folhape.com.br
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AFLITOS                  
LP289 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 64M, 2QTS, STE, SL
P/ 02 AMB, WC SOC, COZ,
AREA DE SERV, TODO COM
ARMARIOS, 1 VAGA, ELEV, SL
FESTA, PLAY, QUADRA, R$
330 MIL, AC FINAC, FONE:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J 

LP 348 - IMPERDIVEL APTO
PROX. TUDO, 120 M, 3QTS,
QTO REVER, 1 SUITE, SALA
2AMB, WC SOC, DCE, COZ-
INHA, VARANDA, TODO C.
ARMARIO, 1 VAGA, ELEV, SL
FESTA.PLAYR$430MIL.AC.FI-
NANC.MARQUE SUA VISIT.
F-991919003-986967550-
30375200 CRECI9355J

LP289 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 64M, 2QTS, STE, SL
P/ 02 AMB, WC SOC, COZ,
AREA DE SERV, TODO COM
ARMARIOS, 1 VAGA, ELEV, SL
FESTA, PLAY, QUADRA, R$
330 MIL, AC FINAC, FONE:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J 

LP 348 - IMPERDIVEL APTO
PROX. TUDO, 120 M, 3QTS,
QTO REVER, 1 SUITE, SALA
2AMB, WC SOC, DCE, COZ-
INHA, VARANDA, TODO C.
ARMARIO, 1 VAGA, ELEV, SL
FESTA.PLAYR$430MIL.AC.FI-
NANC.MARQUE SUA VISIT.
F-991919003-986967550-
30375200 CRECI9355J

BOA VISTA                
LP 205 OPORTUNIDADE
UNICA NA BOA VISTA EX-
CLUSIVIDADE EDF. MAN-
DACARU APTO COM 74M
COM 2QTS, WC SOC, COZ,
SALA P/ 02AMB, ARMARIOS,
DCE, ELEV, R$ 210MIL, AC FI-
NANC. FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

CAMPO GRANDE             
IMPERDIVEL OPORTUNI -
DADE VENDO APT 1AND
2Q SALA, COZ VARANDA,
A REA DE SERV PERTO DE
TUDO R$ 150 MIL LIGAR F:
9.8777.1153

LP254-IMPERDIVEL OPOR-
TUNID. DE UM APTO, C74M,
2QTS, 1SUIT, SALA P2AMB,
COZINHA, WC SOC, DCE,
VARAND, COM ARMARIOS,
1VG R$220MIL. AC FINANC.
F-991919003-986967550-
30375200 CRECI9355J

LP304-ATRENCAO!APTO
PROXI DE TUDO, EDF YO -
KOHAMA COM 80M, 3QTS,
1SIT, SALA 2AMB, COZINHA,
WC SOC, VARAND, DCE,
AR MARIOS NA COZIN, E -
LEV, SL FESTA, 2VG R$ 410
MILAC. FINANC, MARQUE
SUA VISITA. TELS-991919003-
986967550-30375200

LP3165 IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZACAO
COM 70M, 3 QTS, SL P/ 02
AMB, WC SOC, E WC DE
SERV, VAR, COZ, TODO COM
ARMARIOS, 1 VAGA, ELEV, SL
FESTA, PLAY, R$ 230MIL, AC.
FINAC, MARQUE SUA VISITA
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

IMPERDIVEL OPORTUNI -
DADE VENDO APT 1AND
2Q SALA, COZ VARANDA,
A REA DE SERV PERTO DE
TUDO R$ 150 MIL LIGAR F:
9.8777.1153

IMPERDIVEL OPORTUNI -
DADE VENDO APT 1AND
2Q SALA, COZ VARANDA,
A REA DE SERV PERTO DE
TUDO R$ 150 MIL LIGAR F:
9.8777.1153

LP254-IMPERDIVEL OPOR-
TUNID. DE UM APTO, C74M,
2QTS, 1SUIT, SALA P2AMB,
COZINHA, WC SOC, DCE,
VARAND, COM ARMARIOS,
1VG R$220MIL. AC FINANC.
F-991919003-986967550-
30375200 CRECI9355J

LP304-ATRENCAO!APTO
PROXI DE TUDO, EDF YO -
KOHAMA COM 80M, 3QTS,
1SIT, SALA 2AMB, COZINHA,
WC SOC, VARAND, DCE,
AR MARIOS NA COZIN, E -
LEV, SL FESTA, 2VG R$ 410
MILAC. FINANC, MARQUE
SUA VISITA. TELS-991919003-
986967550-30375200

LP3165 IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZACAO
COM 70M, 3 QTS, SL P/ 02
AMB, WC SOC, E WC DE
SERV, VAR, COZ, TODO COM
ARMARIOS, 1 VAGA, ELEV, SL
FESTA, PLAY, R$ 230MIL, AC.
FINAC, MARQUE SUA VISITA
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

CASA AMARELA             
IMPERDIVEL OPORTUNI -
DA DE APT COM 85M, 2QTS,
SUITE, WC SOC, SL P/ 02
AMB, VAR, COZ, ARMARIOS,
DCE, 1VG, ELEV, R$ 290MIL,
AC.FINAC, LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

IMPERDIVEL OPORTUNI -
DADE C/ 85, 2QTS SUITE,
WC, SOC, SALA P/ 02 AMB,
VARANDA, COZINHA, AR-
MARIOS, DCE, 1 VAGA. ELE-
VADOR R$290 MIL, ACEIT.
FINANC F 991919003

LP2103 IMPERDIVEL, OPOR-
TUNIDADE UNICA APTO
COM 42M, VAR, SALA P/ 02
AMB, WC SOC, COZ, 1VG,
R$130MIL, AC.FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA COM OS
NOSSOS CORRETORES,
FONE991919003/986967550
/30375200 CRECI 9355J

LP2114 OTIMA LOCALIZA-
CAO, OPORTUNIDADE AP -
TO COM 62M, QUARTOS,
SUITE, VAR, SALA P/ 02AMB,
COZ, AREA DE SERV, ELEV,
R$ 245 MIL, ACEIT. FINAC,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200, CRECI
9355J

LP2122 IMPERDIVEL APTO
DECORADO E REFORMA -
DO COM 98M, 2QTS, COZ,
DCE, AREA DE SERV, VAR, SL
P/ 02 AMB, 1VG, ELEV, R$ 252
MIL, ACEIT.FINAC, MARQUE
SUA VISITA COM OS NOS-
SOS CORRETORES, FONE:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3232-EXCELENT OPOR-
TUN P MORAR APTO 130M,
TODO DECORADO, 3QTS,
3SUIT, VARANDA, COZINH,
SL P2 AMB, WC SOC, DCE,
AMARIO, 2 VAGAS, ELEVAD,
LAZER COMPL, R$760MIL,
AC.FINANCF-991919003-
98696755030375200 CRECI
9355J

OPORTUNIDADE IMPERDI-
VEL APARTAM ANDAR ALTO
DE CORADO COM 80M, 3
QTS, SUITE, VAR, SALA P/ 02
AMB, WC SOC, COZ, DCE,
ARMARIOS, 2 VAGAS, LAZER
COMPLETO, R$ 559MIL, AC.
FINAC, FONES: 986967550/
30375200/991919003 CRECI
9355J

IMPERDIVEL OPORTUNI -
DA DE APT COM 85M, 2QTS,
SUITE, WC SOC, SL P/ 02
AMB, VAR, COZ, ARMARIOS,
DCE, 1VG, ELEV, R$ 290MIL,
AC.FINAC, LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

IMPERDIVEL OPORTUNI -
DADE C/ 85, 2QTS SUITE,
WC, SOC, SALA P/ 02 AMB,
VARANDA, COZINHA, AR-
MARIOS, DCE, 1 VAGA. ELE-
VADOR R$290 MIL, ACEIT.
FINANC F 991919003

LP2103 IMPERDIVEL, OPOR-
TUNIDADE UNICA APTO
COM 42M, VAR, SALA P/ 02
AMB, WC SOC, COZ, 1VG,
R$130MIL, AC.FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA COM OS
NOSSOS CORRETORES,
FONE991919003/986967550
/30375200 CRECI 9355J

LP2114 OTIMA LOCALIZA-
CAO, OPORTUNIDADE AP -
TO COM 62M, QUARTOS,
SUITE, VAR, SALA P/ 02AMB,
COZ, AREA DE SERV, ELEV,
R$ 245 MIL, ACEIT. FINAC,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200, CRECI
9355J

LP2122 IMPERDIVEL APTO
DECORADO E REFORMA -
DO COM 98M, 2QTS, COZ,
DCE, AREA DE SERV, VAR, SL
P/ 02 AMB, 1VG, ELEV, R$ 252
MIL, ACEIT.FINAC, MARQUE
SUA VISITA COM OS NOS-
SOS CORRETORES, FONE:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3232-EXCELENT OPOR-
TUN P MORAR APTO 130M,
TODO DECORADO, 3QTS,
3SUIT, VARANDA, COZINH,
SL P2 AMB, WC SOC, DCE,
AMARIO, 2 VAGAS, ELEVAD,
LAZER COMPL, R$760MIL,
AC.FINANCF-991919003-
98696755030375200 CRECI
9355J

OPORTUNIDADE IMPERDI-
VEL APARTAM ANDAR ALTO
DE CORADO COM 80M, 3
QTS, SUITE, VAR, SALA P/ 02
AMB, WC SOC, COZ, DCE,
ARMARIOS, 2 VAGAS, LAZER
COMPLETO, R$ 559MIL, AC.
FINAC, FONES: 986967550/
30375200/991919003 CRECI
9355J

CASA FORTE               

LP 3126 OPORTUNIDADE
LINDO APTO COM 80M
3QTS, SUITE, VAR, SL P/ 02
AMB, COZ, AREA DE SERV,
WC SOC, 2 VAGAS, TODO
COM ARMARIOS, ELEV, PISC,
PLAY, SL FESTA, R$ 530MIL,
AC.FINAC, MARQUE SUA
VISITA!!! FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 4106 VENDO APTO COM
178M, A 50M DA PRACA DE
CASA FORTE, 4QTS, WC
SOC, 2STES, 1CLOST, VAR, SL
P/ 03 AMB, DCE, COZ, TO -
DO COM ARMARIOS, LA -
ZER COMPLETO, 3 VAGAS,
MAR QUE SUA VISITA!! R$
1.250MIL, AC FINAC, FONE:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP351 IMPERDIVEL APTO C/
OTIMA LOCALIZACAO AO
LADO SHOPPING PLAZA,
TENDO 110M, 3QTS, STE,
TODO COM ARMARIOS, SL
P/ 02 AMB, COZ, VAR, 1VG,
R$370MIL, SL FESTA, ELEV,
AC FINAC, LIGAR FONES:
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 372 - OPORTUND, APTO
COM OTIMA LOCALIZ, 105
M, 3 QTS, 2SUIT, WC SOCI,
VARAND, COZINHA, SALAP
2AMB, DCE, TODO COM
ARMARIOS, 2VG, ELEV, LA -
ZER COMPL, R$785MIL, AC
FINANC. TELS - 999955055-
986967550-30375200 CRECI
9355J

LP 3126 OPORTUNIDADE
LINDO APTO COM 80M
3QTS, SUITE, VAR, SL P/ 02
AMB, COZ, AREA DE SERV,
WC SOC, 2 VAGAS, TODO
COM ARMARIOS, ELEV, PISC,
PLAY, SL FESTA, R$ 530MIL,
AC.FINAC, MARQUE SUA
VISITA!!! FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 4106 VENDO APTO COM
178M, A 50M DA PRACA DE
CASA FORTE, 4QTS, WC
SOC, 2STES, 1CLOST, VAR, SL
P/ 03 AMB, DCE, COZ, TO -
DO COM ARMARIOS, LA -
ZER COMPLETO, 3 VAGAS,
MAR QUE SUA VISITA!! R$
1.250MIL, AC FINAC, FONE:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP351 IMPERDIVEL APTO C/
OTIMA LOCALIZACAO AO
LADO SHOPPING PLAZA,
TENDO 110M, 3QTS, STE,
TODO COM ARMARIOS, SL
P/ 02 AMB, COZ, VAR, 1VG,
R$370MIL, SL FESTA, ELEV,
AC FINAC, LIGAR FONES:
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 372 - OPORTUND, APTO
COM OTIMA LOCALIZ, 105
M, 3 QTS, 2SUIT, WC SOCI,
VARAND, COZINHA, SALAP
2AMB, DCE, TODO COM
ARMARIOS, 2VG, ELEV, LA -
ZER COMPL, R$785MIL, AC
FINANC. TELS - 999955055-
986967550-30375200 CRECI
9355J

DIVERSOS LOCAIS          

OPORTUNIDADE UNICA
PARA MORAR E INVESTIR
FLAT COM QUARTO, WC
SOCIAL, COZ, SALA TODO
MOBILIADO, SERVICO DE
CAMAREIRA, 1 VAGA, ELEV,
LAZER COMPLETO, R$ 200
MIL, ACEITAM. FINAC, FONE:
999184740/986967550/30375
200 CRECI 9355J

ENCRUZILHADA             

LP 208 APTO COM 80 M, 2
QTS, SL P/ 02AMB, WC SOC,
TODO COM ARMARIOS,
DCE, COZ, 1 VAGA, ELEV, R$
290 MIL, AC.FINAC, FONE:
986967550/30375200/991919
003 CRECI 9355J

LP218 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APT COM 64M,
2 QTS, 2SUITE, CLOSET, WC
SOC, SALA P/ 02 AMB, COZ,
VAR, TODO COM ARMAR-
IOS, 1VG, LAZER COMPLE -
TO, R$ 320MIL, AC.FINAC,
LIGAR FONES- 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 3145 OPORTUNIDADE
U NICA APTO COM 66M, 3
QTS, 1 STE, VAR, SALA P/ 02
AMB, WC SOC, COZ, AREA
DE SERV, ARMARIOS, 1VG,
ELEV, SL FESTA, PLAY, PISC,
R$ 380MIL, AC.FINAC, FO -
NES:986967550/30375200
CRECI 9355J

LP3230 OPORTUNIDADE
AP TO 61M 3QTS, 1STE, SL P/
02AMB, COZ, VAR, WC SOC,
ARMARIOS, PISC, SL FESTA,
PLAY, 2VG, R$ 430MIL, AC.
FINAC E AC.CARRO, MAR-
QUE SUA VISITA O APTO
LINDO!!! FONE: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 208 APTO COM 80 M, 2
QTS, SL P/ 02AMB, WC SOC,
TODO COM ARMARIOS,
DCE, COZ, 1 VAGA, ELEV, R$
290 MIL, AC.FINAC, FONE:
986967550/30375200/991919
003 CRECI 9355J

LP218 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APT COM 64M,
2 QTS, 2SUITE, CLOSET, WC
SOC, SALA P/ 02 AMB, COZ,
VAR, TODO COM ARMAR-
IOS, 1VG, LAZER COMPLE -
TO, R$ 320MIL, AC.FINAC,
LIGAR FONES- 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 3145 APTO COM 66M, 3
QTS, 1 STE, VAR, SALA P/ 02
AMB, WC SOC, COZ, AREA
DE SERV, ARMARIOS, 1VG,
ELEV, SL FESTA, PLAY, PISC,
R$ 380MIL, AC.FINAC, FO -
NES:986967550/30375200
CRECI 9355J

LP3230 OPORTUNIDADE
AP TO 61M 3QTS, 1STE, SL P/
02AMB, COZ, VAR, WC SOC,
ARMARIOS, PISC, SL FESTA,
PLAY, 2VG, R$ 430MIL, AC.
FINAC E AC.CARRO, MAR-
QUE SUA VISITA O APTO
LINDO!!! FONE: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

ESPINHEIRO               

LP257 IMPERDIVEL OTIMO
APTO, COM 48M, 2QTS, VAR,
SALA P/ 02 AMB, COZ, WC
SOCE WC SERV, NASC, RE-
FORMADO, ARMARIOS, 1
VAGA, R$ 220MIL, MARQUE
SUA VISITA, AC FIANC, FO -
NE:991861864/999184740/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP359 OPORTUNIDADE PA -
RA MORAO A APTO COM
96 M, 3 QTS, 1SUITE, DCE,
TODO COM ARMARIOS, 1
VG, ELEVAD, R$ 375MIL, AC
FINAC, MARQUE SUA VI -
SITA!!FONES:986967550/
999955055/30375200 CRECI
9355J

LP389 IMPERDIVEL APTO C/
82M, 3QTS, STE, VAR, SL P/ 02
AMB, WC SOC, DCE, NACS,
ELEV, SL FESTA, PLAY, PISC, 2
VAGAS, ARMARIOS, R$ 520
MIL, AC FINAC, TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

GRACAS                   
LP 3124 OPORTUNIDADE
APARTAM COM 117M, 3QTS,
SENDO 2 STES, SALA P/ 03
AMB, VAR, WC SOC, COZ,
AREA DE SERV, DCE, TODO
COM  MOVEIS PLANEJA-
DOS, ELEVAD, LAZER COM-
PLETO, 2VGS, R$700MIL, AC
FINAC. FONE: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 3251 OPORTUNIDADE
AP TO COM 98M, COM 3
QTS, 1 SUITE, WC SOCIAL,
COZ, VAR, SALA P/ 02 AMB,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, 2VGS, NASC, ELEV, LA -
ZER COMPLETO, MARQUE
SUA VISITA COM OS NOS-
SOS CORRETORES VENDA
680MIL AC.FINAC, FONE:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

MADALENA                 
LP 3138 - APTO 112M, 3 QTS,
SUIT, VARANDA, SL P2 AMB,
COZINHA, DCE, WC SOC,
TODO COM ARMARIOS, 1
VAGA, ELEV, PISCINA R$ 310
MIL, AC. FINANC. FONES-
991919003-986967550-
30375200 CRECI9335J

LP 3233 OPORTUNIDADE
AP TO COM 118M, 3QTS, 1
SUITE, SL P/ 02 AMB, COZ,
AREA DE SERV, DCE, WC
SOC, VAR, ARMARIOS TO -
DOS PLANEJADOS, 2VGS, 2
ELEV, SL FESTA, SL JOGOS,
PLAY, AC FINAC, R$ 640MIL,
LIOGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP3246 LINDO APTO COM
OTIMA LOCALIZACAO C/
92 M, 3QTS, SUITE, SL P/ 02
AMB, VAR, COZ, WC SOC,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, 2 VAGAS, ELEV, PISC, SL
FESTA, PLAYGROUND, R$
540 MIL, AC. FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA!! FONE:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP375 APTO COM 110M, 3
QTS, 1 SUITE, SL P/ 02AMB,
COZ, WC SOC, VAR, COZ,
SALA P/ 02AMB, 2VGS, ELEV,
SL FESTA, PLAY E SALAO DE
FESTA, R$ 495 MIL, ACEITAM.
FINAC, OU ALUGUEL R$
3.700, 00 COM AS TAXAS, LI -
GAR TELEFONES: 991919003/
999955055/986967550/30375
200 CRECI 9355J

RIO DOCE                 
LP2104 APTO COM PTIMA
LOCALIZACAO A 50M DA
PRAIA COM 60M, 2QTS, SA -
LA PARA 02 AMB, WC SOC,
COZ, AREA DE SERV, 1 VG
FIXA, R$185MIL, AC.FINAC,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

ROSARINHO                
LP250 AP TO EM OTIMA LO-
CALIZACAO PROXIMO DE
TUDO COM 72M, 2QTS, SL
P/ 02 AMB, COZ, WC SOC,
DCE, TODO COM AR-
MARIOS, VARAD, ELEV, 1VG,
R$220MIL, MARQUE SUA
VISITA!!!AC. FINAC, FONES:
991919003/986967550/
30375200 CRECI 9355J

LP3245 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO COM
75M, 3 QTS, STE, VAR, SL P/
02 AMB, COZ, WC SOC, E
WC SERV, NASC, ELEV, SL
FESTA, PLAY, PISC, 1VG, AR-
MARIOS, R$ 420 MIL, AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP326 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO DECORA -
DO COM 112M, 3QTS, 2STE,
CLOSET, VAR, DCE, SLA/ 02
AMBS, WC SOC, TDO COM
ARMARIOS, 1 VAGA, LAZER
COMPLETO, R$ 720MIL AC.
FINAC, FONEA: 986967550/
30375200/991919003 CRECI
9355J

LP326 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO DECORA -
DO COM 112M, 3QTS, 2STE,
CLOSET, VAR, DCE, SLA/ 02
AMBS, WC SOC, TDO COM
ARMARIOS, 1 VAGA, LAZER
COMPLETO, R$ 720MIL AC.
FINAC, FONEA: 986967550/
30375200/991919003 CRECI
9355J

LP328-APTO COM OTIMA
LOCALIZ, 106M, 3QTS, STE,
WC SOC, DCE, SLP2AMB,
COZ, VARAND, TODO C/
ARMARIOS, ELEVAD, LAZER
COMPL, 2VG, R$630MIL, AC.
FINANC. MARQUE UMA
VISITA COM NOSSOS COR-
RETORES. TELS-991919003-
986967550-30375200 CRECI
9355J

LP250 OPORTUNIDADE AP -
TO EM OTIMA LOCALIZA-
CAO PROXIMO DE TUDO
COM 72M, 2QTS, SL P/ 02
AMB, COZ, WC SOC, DCE,
TODO COM ARMARIOS,
VAR, ELEV, 1VG, R$220MIL,
MARQUE SUA VISITA!!!AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP3245 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO COM
75M, 3 QTS, STE, VAR, SL P/
02 AMB, COZ, WC SOC, E
WC SERV, NASC, ELEV, SL
FESTA, PLAY, PISC, 1VG, AR-
MARIOS, R$ 420 MIL, AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP3245 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO COM
75M, 3 QTS, STE, VAR, SL P/
02 AMB, COZ, WC SOC, E
WC SERV, NASC, ELEV, SL
FESTA, PLAY, PISC, 1VG, AR-
MARIOS, R$ 420 MIL, AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP326 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO DECORA -
DO COM 112M, 3QTS, 2STE,
CLOSET, VAR, DCE, SLA/ 02
AMBS, WC SOC, TDO COM
ARMARIOS, 1 VAGA, LAZER
COMPLETO, R$ 720MIL AC.
FINAC, FONEA: 986967550/
30375200/991919003 CRECI
9355J

LP328-APTO COM OTIMA
LOCALIZ, 106M, 3QTS, STE,
WC SOC, DCE, SLP2AMB,
COZ, VARAND, TODO C/
ARMARIOS, ELEVAD, LAZER
COMPL, 2VG, R$630MIL, AC.
FINANC. MARQUE UMA
VISITA COM NOSSOS COR-
RETORES. TELS-991919003-
986967550-30375200 CRECI
9355J

TAMARINEIRA              

LP3188 IMPERDIVEL APTO
C/ 100 M, 3QTS, 1STE, VAR,
WC SOC, DCE, SL P/02 AMB,
ARMARIOS, ELEV, SL FESTA,
PLAY 1 VAGA, R$ 450MIL, AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP395 OTIMO APTO C/65M,
3QTS, SALA P/ 02AMB, WC
SOC,  VAR, COZ, 1 VAGA, R$
220 MIL, AC.FINAN, FONE:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3188 IMPERDIVEL APTO
C/ 100 M, 3QTS, 1STE, VAR,
WC SOC, DCE, SL P/02 AMB,
ARMARIOS, ELEV, SL FESTA,
PLAY 1 VAGA, R$ 450MIL, AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP395 OTIMO APTO C/65M,
3QTS, SALA P/ 02AMB, WC
SOC,  VAR, COZ, 1 VAGA, R$
220 MIL, AC.FINAN, FONE:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

TORRE                    

LP238 AP TO DECORADO
COM 62 M, 1 QTS, SALA P/
02 AMB, COZ, WC SOC, WC
DE SERV, 1VG, ARMARIOS,
ELEV, SALÃO FESTA, PLAY,
QUADRA, R$ 285MIL, AC.
FINAC, LIGAR TELEFONES:
991861864/999184740/98696
7550/30375200 CRECI 9355J

LP315 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86M, 3
QTS, 1STE, WC SOC, SALA
P/ 02 AMB, COZ, VAR, DCE,
2VG, TODO COM ARMAR-
IOS, PISC, SL FESTA, PLAY, R$
500MIL, AC. FINACIAMEN -
TO, TELEFONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 238 AP TO DECOR.C/62M, 1

QTS, SALA P/ 02  AMB, COZ, WC

SOC, WC DE SERV, 1VG, AR-

MARIOS, ELEV, SALÃO FESTA,

PLAY, QUADRA, R$ 285 MIL, AC.

FINAC, FONES: 991861864/

999184740/ 986967550/30375200
CRECI 9355J

LP315 APARTAM 86M, 3 QTS,

1STE, WC SOC, SALA P/ 02

AMB, COZ, VAR, DCE, 2VG,

TODO COM ARMARIOS, PISC,

SL DE FESTA, PLAY, R$ 500MIL,

AC. FINACIAMEN TO, TELS:

9 9 1 9 1 9 0 0 3 / 9 8 6 9 6 7 5 5 0 /

30375200 CRECI 9355J

CASA FORTE               
OPORTUNIDADE APTO DE
ALTO PADRAO C/225M 4
QTS, 3SUITE, VAR, SL P/ 03
AMB, COZ, DCE, AREA DE
SERV, WC SOC, TODO COM
ARMARIOS, 2VGS, R$ 1.250
MIL, ACEIT. FINAC. MARQUE
SUA VISITA COM OS NOS-
SOS CORRETORES FONE:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

OPORTUNIDADE APTO DE

ALTO PADRAO C/225M 4

QTS, 3SUITE, VAR, SL P/ 03

AMB, COZ, DCE, AREA DE

SERV, WC SOC, TODO COM

ARMARIOS, 2VGS, R$ 1.250

MIL, ACEIT. FINAC. MARQUE

SUA VISITA COM OS NOS-

SOS CORRETORES FONE:

991919003/986967550/30375

200 CRECI 9355J

OPORTUNIDADE APTO DE

ALTO PADRAO C/225M 4

QTS, 3SUITE, VAR, SL P/ 03

AMB, COZ, DCE, AREA DE

SERV, WC SOC, TODO COM

ARMARIOS, 2VGS, R$ 1.250

MIL, ACEIT. FINAC. MARQUE

SUA VISITA COM OS NOS-

SOS CORRETORES FONE:

991919003/986967550/30375

200 CRECI 9355J

OPORTUNIDADE APTO DE

ALTO PADRAO C/225M 4

QTS, 3SUITE, VAR, SL P/ 03

AMB, COZ, DCE, AREA DE

SERV, WC SOC, TODO COM

ARMARIOS, 2VGS, R$ 1.250

MIL, ACEIT. FINAC. MARQUE

SUA VISITA COM OS NOS-

SOS CORRETORES FONE:

991919003/986967550/30375

200 CRECI 9355J

DIVERSOS LOCAIS          
LP379 APTO TOTALMENTE
NASCENTE C/ 133 M, 1STE,
SaLa P/ 02 AMB, VAR, COZ,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, WC SOCISL, 1VG, ELEV,
R$ 350MIL, AC.FINAC. MAR-
QUE SUA VISITA COM OS
NOSSOS CORRETORES
LIGAR FONES: 991919003/
30375200/986967550 CRECI
9355J

OLINDA                   

LP673 LINDA CASA EM
OURO PRETO PROX DE
TUDO COM 200M, 5QTS,
2STES, SL P/ 02AMB, COZ,
AREA DE SERV, DCE, TER-
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